МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 59 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

 Код

по ОКПО 51537990

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-09/51 23.08.21

«Об отчислении воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Правилами приема, перевода и

отчисления воспитанников Муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 59 общеразвивающего вида» и Уставом МДОУ

«Детский сад № 59 общеразвивающего вида»,

Приказываю:

1. Отчислить из группы средняя следующих воспитанников:

1.1 напр. № 1044 от 20.06.2017

1.2 напр. № 1043 от 20.06.2017

2. Отчислить из группы А старшая следующих воспитанников:

2.1 напр. №1300 от 14.07.16

3. Отчислить из группы вторая младшая следующих воспитанников:

3.1 напр. № 1126 от 27.06.2018

4. Отчислить из группы А подготовительная следующих воспитанников:

4.1 напр. №1151 от 27.07.15

5. Отчислить из группы вторая ран.возраста следующих воспитанников:

5.1 напр. № 1240 от 19.07.2019

6. Отчислить из группы первая ран.возраста следующих воспитанников:

6.1 напр № 2093 от 0912.2019

6.2 напр.№1936 от 03.10.2019

          Основание: заявление родителей (законных представителей).

7. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре, подготовить медицинские карты

детей.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующий    Е.Е. Обрезкова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2021-10-01T13:12:14+0300
	Обрезкова Елена Евгеньевна